

NINAS RENGØRING ApS

Industrivangen 26
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/09/2020

Burhan Yuksel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NINAS RENGØRING ApS

Industrivangen 26

2635 Ishøj

e-mailadresse: ninasrengoring@hotmail.com

CVR-nr: 33153090

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 228.790.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 1.618.425 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 8.352.056.

Ledelsen finder årets resultat acceptabelt.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en positiv egenkapital indenfor et par år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et højere resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			974.748
Eksterne omkostninger			-602.829
Bruttoresultat			371.919
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.097.385	
Personaleomkostninger		-687.275	-74.989
Resultat af ordinær primær drift		410.110	296.930
Øvrige finansielle omkostninger		-116.816	-192.891
Ordinært resultat før skat		293.294	104.039
Skat af årets resultat		-64.504	-22.880
Årets resultat		228.790	81.159
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		228.790	81.159
I alt		228.790	81.159

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		7.177.164	7.177.164
Materielle anlægsaktiver i alt		7.177.164	7.177.164
Deposita		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt		7.180.164	7.180.164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.171.892	
Tilgodehavender i alt		1.171.892	
Likvide beholdninger			8.656
Omsætningsaktiver i alt		1.171.892	8.656
Aktiver i alt		8.352.056	7.188.820

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.538.426	1.309.636
Egenkapital i alt		1.618.426	1.389.636
Gæld til realkreditinstitutter		3.222.910	
Gæld til banker		421.171	507.454
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.001.249	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.645.330	507.454
Gæld til realkreditinstitutter			3.739.204
Gæld til banker			117.566
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		28.574	18.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		151.584	91.795
Skyldig selskabsskat		87.384	22.880
Skyldig moms og afgifter		262.642	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		558.116	114.079
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.187.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.088.300	5.291.730
Gældsforpligtelser i alt		6.733.630	5.799.184
Passiver i alt		8.352.056	7.188.820

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret